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tarih ve 883l08s sayıh "vesleki 

- 
ggi i, Ücretleri,i hakkındaki yazısı ekte gönderilmiştir,

Bakanlık emirleri doğırultusunda işlem yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim

EKı
Yazı (2 Sayfa)

DAĞITIM:
Tüm Okul Müd. ne
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Mustafa TURGUT
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Tel: (0 276) 716 1654- lçHat:19

Faks:(0 276) 716 14 46
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T.C.
MiLLi EĞİTiM BAKANLIĞI

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

İlgi: a) 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu.

b) 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu.

c) Milli Eğitim Bakanhğı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
d) Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 12.06.20|5 tarihli ve

908129311641/6068 l37 sayılı yazısı ve ekleri.

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında eğitimi yapılan tiim meslek alanlarında
öğrenim gören öğrencilerin ilgi (a) Kanun ve ilgi (c) Yönetmelik hükümlerine göre

işletmelerde mesleki eğitim görmeIeri halinde yaşlarına uygun asgari ücretin %30 undan az
olmamak üere ücret ödenmesi gerekmektedir. Ancak, ilgi (c) Yönetmeliğin 69. ve I27,

maddeleri ile ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde yarıyıl ve yaz tatilleri süresinde

ilgili alanın öğretim programı gereği yapmakla yükümlü oldukları 40 iş günü staj veya 288

saatlik yaz uygulamasında ilgi (a) ve (b) Kanun kapsamında sigortalılık işlemleri
gerçekleştirilmekte olup işletmelerde beceri eğitimine devam eden öğrenciler gibi ücret

ödenmesi ile ilgili herhangi bir yasal düenleme bulunmamaktadır.

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında öğrenim görmekte iken ilgi (a) Kanun ve
ilgi (c) Yönetmelik esaslarına göre geçmiş yıllarda Bakanlığımıza bağlı kurumlar ile resmi

anaokulu, anasınıfları veya uygulama sınıflarında beceri eğitimi gören özellikle Çocuk
Gelişimi ve Eğitimi alanı ile diğer alanların öğrencileri tarafından ilgi (a) Kanunda belirtilen
ücretlerinin ödenmediği gerekçesiyle Bakanlığımız aleyhine davalar açılmaktadır.

Bakanlığımıza bağlı ilgili okul/kurumlarda geçmiş yıllarda beceri eğitimi yapan söz
konusu öğrencilerin geriye dönük ücret taleplerinin değerlendirilmesinde; konuya ilişkin
başvurularının bulunması kaydı ile öncelikle zamanaşımı süresinin dikkate alınması ve
hukuka uygun bulunan ücret talepleri hakkında 659 sayılı KHK'nin sulha ilişkin hükümleri
uyarınca işlem yapılabileceği ilgi (d) yazı ile Valiliklere bildirilmiştir.

Konu hakkında ilgi (d) yazıyla yapılan açıklamaya rağmen Bakanlığımıza yapılan
başvurular ile açılan davalardan halen bazı il ve ilçelerde durumun çözüme kavuşturulmadığı,
ödemeler hakkında tereddütlerin yaşandığı ve beceri eğitimi yaptlan diğer alanlarda da ilgi
(a) Kanunda belirtilen ücretlerinin ödenmediği gerekçesiyle öğrencilerirı/mezunların konuyu
mahkemelere taşıdığı anlaşllmaktadır.
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DAĞITIM YERLERiNE



Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumlarda beceri eğitimi gördüğü halde ücretı

ödenmeyen ogrencilerirı/mezı_ij"""'lıeiii ü"ıtıikleıce 1il ı,ıiiıi Egitim Müdürlüğü) tespit

edilerek başvuruı_rn,n ul,*ur,,*ii*ı iİj,r_,a" uelirtilen hususlar ile Genel Müdürlüğümiiz

intemet sayfasında yer uıun 
-,-,,-nttp,ıi.tegm.meb.govJr/wwwiisletmede_mesleki_egitim_

goren-ogrenciler"-oa.n...l.-"İ"l"lİ"",İVS+P; açıklİmalara uygun olarak ücretlerinin

ödenmesi gerekmektedir.

Bu doğrultuda Bakanlığımız aleyhine açılarVaçılacak olan, kamu yaran bulunmayan,

z^man ve kaynak israfına n"aE, oln s6, konrru davalann açılmasının önlenmesi açıslndan

büyük önem arz etmektedir. _ı...ı 1_^^_: 6niı.
Bilgilerinizi ve gereği için konunuı İliniz ..dahiıindeki 

tüm okul öncesi eğitim,

ilköğretim, ortaöğretim k*rnlıuri iı" mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlanna duyurulması

hususunu önemle rica ederim.
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